Le 27-28 et 29 Déc. prochain, nous aurons ici à Madras un Congrès catholique de toute l'Inde. Je me permets de recommander ce Congrès à vos ferventes prières.

Le 4 Déc. il y aura 22 Salésiens qui arriveront à Bombay pour nos Missions du Nord et Sud de l'Inde. Nous aurons 3 prêtres, 6 Novices et les autres sont des Scholastiques.

Mr. le Chanoine Jung me dit qu'il a remis à l'Evêché de Metz Frs 500/ pour notre Mission, argent qui nous sera remis par la Propagande, paraît-il.

Quant aux 1.200 Frs donnés par Mr. l'Abbé Willwohl pour un Séminariste indigène, j'ai écrit, suivant indications de Mr. l'Abbé Thomas, votre Secrétaire, à l'Œuvre St. Pierre-Apôtre à Lyon, mais pas de réponse jusqu'à présent.

Veuillez agréer, Vénéré Seigneur, l'expression de mes sentiments religieux.

Votre bien dévoué in C. J.  
+ Eug. Méderlet S. C.

## IX

### **Mora à Pelt**

Madras, 26 février 1935, original écrit à la machine :  
ADM, 29 J 2064.

Office of the Archdiocese  
2, Armenian Street  
Madras  
26 – II – 1935.

Excellentissime Domine,

Amici quidam et benefactores Archidioecesis Madraspolitanas certioreme fecerunt de intima Amplitudinis tuae amicitia, olim inita cum Excellentissimo Domino Eugenio Mederlet S. C., istius Sedis Metrop. Archiepiscopo, nunc vita defuncto, qui, paucos ante menses, Te, Excellentissime Domine, in tua Sede Episcopali invisit, dum iter in Galliam faceret. Cum ita res sese habeat, magno honori mihi duco hanc tibi epistolam mittere, pro acceptis a Te beneficiis gratias agens simulque deprecans ut semper nostri recorderis et in necessitatibus nostris, pro viribus, modo et tempore tibi benevisis, nobis subvenias. Doleo quod post mortem Antistitis nostri ego variis curis et urgentibus negotiis distentus Tibi ante hunc diem scribere non potuerim.

Aliam chartam invenies hic inclusam lingua germanica exaratam, in qua

notitiam utique brevem, sed praecisam de subitanea et inopinata nostri amatissimi Praesulis morte damus<sup>13</sup>.

Dubium non est quin Ille sancte et pie obierit in Domino, (utique ut pastor bonus qui animam suam dat pro ovibus suis) loco, tempore et modo cunctis Christi militibus optabili.

Oremus pro anima eius: et tu Reverendissime Praesul, recordatione amicitiae sanctae qua ei adstringebaris, etiam pro nobis, tanto Patre et Pastore orbatis, et pro necessitatibus missionis frequenter Deum deprecare. Ad nos quod attinet, quotidie pro benefactoribus nostris, nobiscum regnum Dei et justitiam eius quaerentibus, memoriam in precibus nostris facimus, ut Dominus eis jugiter benedicat et det, secundum promissionem suam, centuplum in hoc saeculo et vitam aeternam in futuro.